
PREZYDENT MIASTA CZĘSTOCHOWY
działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.)

OGŁASZA

I. pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa:

1. Adres nieruchomości oraz oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i księgi wieczystej: nieruchomość położona w Częstochowie 
przy  ul. Poselskiej 6,  oznaczona  w  obrębie  422-Brzeziny  Wielkie  jako  działka  nr 54/10  o  pow.  0,1791 ha,  uregulowana  w  księdze  wieczystej 
nr CZ1C/00073926/1 prowadzonej przez IX Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Częstochowie.

2. Opis nieruchomości:  nieruchomość jest  zlokalizowana w dzielnicy Błeszno przy ul. Poselskiej.  Sąsiedztwo nieruchomości stanowią tereny usługowo-
produkcyjne oraz niezagospodarowane. Działka nie jest zabudowana. W ul. Poselskiej znajdują się sieci: wodociągowa w 150, kanalizacji sanitarnej ks 160, 
telefoniczna, gazowa g 90, energetyczna.

3. Obciążenia i zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość: brak.
4. Przeznaczenie nieruchomości:  zgodnie z uchwałą nr 158/XV/2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 września 2015 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Częstochowie, w dzielnicy Dźbów i Błeszno, w rejonie ulic: Malowniczej, Powstańców Warszawy,  
Żyznej oraz granicy administracyjnej miasta – nieruchomość jest zlokalizowana w obrębie strefy oznaczonej symbolem U/P3 – tereny zabudowy usługowej 
i produkcyjnej.

5. Forma sprzedaży nieruchomości: sprzedaż na własność w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
6. Cena wywoławcza: 178 350 zł brutto.
7. Wadium należy wnieść w pieniądzu w wysokości: 17 840 zł.

II. pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa:

1. Adres nieruchomości oraz oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i księgi wieczystej: nieruchomość położona w Częstochowie 
przy  ul. Żyznej 7a,  oznaczona  w  obrębie  422-Brzeziny  Wielkie  jako  działka  nr 54/12  o  pow.  0,3400 ha,  uregulowana  w  księdze  wieczystej 
nr CZ1C/00073926/1 prowadzonej przez IX Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Częstochowie.

2. Opis nieruchomości:  nieruchomość jest  zlokalizowana w dzielnicy Błeszno przy ul. Żyznej 7a.  Sąsiedztwo nieruchomości  stanowią tereny usługowo-
produkcyjne oraz niezagospodarowane. Działka nie jest zabudowana. Przez działkę w części południowej przebiega sieć kanalizacji  sanitarnej ks  200. 
W ul. Żyznej znajdują się sieci: wodociągowa w 180, kanalizacji sanitarnej ks 200, telefoniczna, gazowa g 90, energetyczna.

3. Obciążenia i zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość: brak.
4. Przeznaczenie nieruchomości:  zgodnie z uchwałą nr 158/XV/2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 września 2015 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Częstochowie, w dzielnicy Dźbów i Błeszno, w rejonie ulic: Malowniczej, Powstańców Warszawy,  
Żyznej oraz granicy administracyjnej miasta – nieruchomość jest zlokalizowana w obrębie strefy oznaczonej symbolem U/P3 – tereny zabudowy usługowej 
i produkcyjnej.

5. Forma sprzedaży nieruchomości: sprzedaż na własność w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
6. Cena wywoławcza: 338 250 zł brutto.
7. Wadium należy wnieść w pieniądzu w wysokości: 33 830 zł.
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III. pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa:

1. Adres nieruchomości oraz oznaczenie wg danych z ewidencji gruntów i księgi wieczystej: nieruchomość położona w Częstochowie przy ul. Zuchów, 
oznaczona w obrębie  420-Brzeziny Małe jako działka nr 248/6 o pow.  0,2754 ha,  uregulowana w księdze wieczystej  nr CZ1C/00174770/0 (poprzednia 
księga wieczysta nr CZ1C/00086169/0) prowadzonej przez IX Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Częstochowie.
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